



Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo na provedení stavby ze dne 15.09.2015

uzavřené podle ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Rohatec**
Květná 359/1, 696 01 Rohatec
IČ: 00488526
Bankovní spojení: KB a.s. - Hodonín
č.ú. 23327671/0100
Zastoupený: Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D., starostou obce

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

RENOVA stavební a obchodní společnost s r. o.
Polní 27, 695 01 Hodonín
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8635
IČO: 46992707
DIČ: CZ46992707
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Hodonín
č.ú.: 94109-671/0100
Tel./fax: 518 332 190
Tel.: 518 332 253
Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Bohumír Janeček, CSc., jednatel společnosti,
Zastoupení ve věcech technických: Ing. Zdeněk Marek, výrobní manažer

dále jen „zhotovitel“

Článek II.

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 15.09.2012 uzavřely smlouvu o dílo na provedení stavby, když předmětem této smlouvy je dodávka stavby – „**Zateplení budovy zdravotního střediska**“

Článek III.

Na základě vzájemné dohody se mění rozsah stavby – změna opravy bočního povrchu schodiště.

Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na změně článku 4. smlouvy o dílo ze dne 15.9.2015, který se s účinností od 27.10.2015 mění a doplňuje tak, že nově zní takto:

IV.

Cena díla

Původní cena bez DPH

2 077 070,00,- Kč

Navýšení ceny dle položkového rozpočtu č.01 „Změna opravy bočního povrchu schodiště“:

Cena změny bez DPH

27 315,68,-Kč

Nová cena bez DPH po zaokrouhlení

2 104 386,00,-Kč

Článek IV.

V ostatních částech se smlouva o dílo ze dne 15.09.2015 nemění a zůstává v platnosti.

Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 15.09.2015, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámili s textem dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným zněním připojují na jeho závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

č.1 Položkový rozpočet změny opravy bočního povrchu schodiště

V Rohatci dne 27.10.2015

V Hodoníně dne 27.10.2015

OBEC ROHATEC
PSČ 695 01 ®
okr. HODONÍN
IČO: 00488528

.....
Ing. Jarmilem Adamcem, Ph.D.
Starosta obce



.....
Ing. Bohumír Janeček, CSc
Jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Změna opravy bočního povrchu schodiště		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
SO 01	Zateplení budovy zdravotního střediska Rohatec		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek		
DEA15264	DEA15264		Náklady na m.j.		
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.			Počet listů	

Rozpis ceny			
Název			Celkem
HSV			25 873,31
PSV			1 442,37
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 315,68

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 15 %		
DPH 15 %		
Základ pro DPH 21 %		
DPH 21 %		
Zaokrouhlení		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		33 052,00 CZK

Popis :

Stavba :	DEA15264 DEA15264	Rozpočet :	01
Objekt :	SO 01 Zateplení budovy zdravotního střediska Rohatec	Změna opravy bočního povrchu schodiště	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 077,75
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			288,47
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 404,42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 031,01
00	Odpočet	PSV			-2 772,70
711	Izolace proti vodě	PSV			2 205,07
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 010,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 071,66
	CELKEM OBJEKT				27 315,68

Položkový rozpočet

S:	DEA15264	DEA15264
O:	SO 01	Zateplení budovy
R:	01	Změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 077,75
1	311112025RT3	Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	13,75000	593,00	8 153,75
2	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10505	t	0,04000	28 400,00	1 136,00
3	345232121RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek, šířka 300 mm, včetně dodávky desek ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	5,00000	440,00	2 200,00
4	595133560R	Tvárnice skořepinová BETONG 25 průběžná	kus	88,00000	51,00	4 488,00
5	595133561R	Tvárnice skořepinová BETONG 25 rohová - dělicí	kus	22,00000	50,00	1 100,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				288,47
6	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,09930	2 905,00	288,47
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 404,42
7	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,09612	587,00	2 404,42
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 031,01
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	8,12405	250,00	2 031,01
Díl:	00	Odpočet				-2 772,70
9	622474204J00	Reprofilace stěn sanační maltou , vč.otlučení poškozených míst, vč.sjednocení povrchu s okolními plo	m2	-5,82500	476,00	-2 772,70
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 205,07
10	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	13,75000	156,00	2 145,00
11	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	21,45000	2,80	60,07
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 010,00
12	767995104R00	Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	30,00000	35,00	1 050,00
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	30,00000	32,00	960,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 071,66
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	7,40302	250,00	1 850,76
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,40302	50,00	370,15
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	177,67238	4,00	710,69
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,40302	110,00	814,33
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	14,80603	22,00	325,73